[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº. 02/88

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO.

O Prefeito Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Especial no valor de Cz$ 186.072,96 (Cento e Oitenta e Seis Mil Setenta e Dois Cruzados e Noventa e Seis Centavos) para a Câmara Municipal de Diamantino.

Art. 2º - O Crédito de que trata o Artigo 1º será coberto com uma anulação parcial da conta 3.1.3.1 – Remuneração de Serviços Pessoais – Cz$ 186.072,96.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 10 de Março de 1988

Alfredo Christiano Horn Filho

Vice-Prefeito

Fernando Rodrigues Coimbra

Presidente da Câmara Municipal

Sérgio Roberto de Oliveira

2º Secretário

Antônio Isaac Fraga Lira

1º Secretário

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br